

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavata Aktiebolag

Org.nr. 556348-1547

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Åbrink, Styrelseledamot
2024-12-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver agentverksamhet med import och export samt försäljning av laboratorieinstrument och kemikalier.

Företaget har sitt säte i Partille

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 824 969	1 782 991	1 446 594	1 036 164
Resultat efter finansiella poster	1 079 665	592 907	494 189	361 204
Soliditet (%)	78,08	92,23	88,45	92,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % pga ökad aktivitet i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	624 838	470 593	1 275 431
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			470 593	-470 593	0
Årets resultat				857 311	857 311
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	795 431	857 311	1 832 742

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	795 431
Årets resultat	857 311
	<hr/>
	1 652 742

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 452 742
	<hr/>
	1 652 742

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 133,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 824 969	1 782 991
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		89 603	9 384
Övriga rörelseintäkter		22 809	5 359
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 937 381</u>	<u>1 797 734</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-34 770	-2 056
Handelsvaror		-2 485 897	-986 570
Övriga externa kostnader		-332 609	-202 893
Övriga rörelsekostnader		-26 380	-15 055
Summa rörelsekostnader		<u>-2 879 656</u>	<u>-1 206 574</u>
Rörelseresultat		1 057 725	591 160
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 940	3 180
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 433
Summa finansiella poster		<u>21 940</u>	<u>1 747</u>
Resultat efter finansiella poster		1 079 665	592 907
Resultat före skatt		1 079 665	592 907
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222 354	-122 314
Årets resultat		<u>857 311</u>	<u>470 593</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

326 193

236 590

Summa varulager

326 193

236 590

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

819 024

157 576

Övriga fordringar

0

2 322

Summa kortfristiga fordringar

819 024

159 898

Kassa och bank

Kassa och bank

2

1 201 975

986 251

Summa kassa och bank

1 201 975

986 251

Summa omsättningstillgångar

2 347 192

1 382 739

SUMMA TILLGÅNGAR

2 347 192

1 382 739

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

795 431

624 838

Årets resultat

857 311

470 593

Summa fritt eget kapital

1 652 742

1 095 431

Summa eget kapital

1 832 742

1 275 431

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

249 423

53 588

Skatteskulder

98 175

0

Övriga skulder

146 852

33 720

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

514 450

107 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 347 192

1 382 739

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not	Checkräkningskredit	2024-08-31	2023-08-31
-----	---------------------	------------	------------

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ägt till 85% av ChemGuard AB, Org. nr 559140-0642, säte Partille.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sävedalen

Anders Åbrink
Anders Åbrink

Mattias Kämpe
Mattias Kämpe

2024-12-03

Verkställande direktör
2024-12-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 december 2024.

Fredric Alm
Fredric Alm
Auktoriserad revisor FAR
